[bookmark: _GoBack]様式第１号

直 送 給 水 承 認 申 請 書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

埼玉県企業局水道部長　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名

下記のとおり、直送給水の承認を受けたいので申請します。

記

　１　直送給水地点名

　２　直送給水理由

　３　給水期間　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　午前　　時　　分　～　午前　　時　　分
　　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　　午後

　４　時間当たり給水量　　　　　　　　　㎥／時

　５　直送管使用箇所　　　　　別添図面のとおり